
 

 

 

Ohlášky 

24. září 2023 (25. neděle v mezidobí) 
Středa 27.9. - památka sv. Vincence z Paula,  

                                                                  kněze 

za rodiče a sourozence z obou stran 

Čtvrtek 28.9. - slavnost sv. Václava, mučedníka,  

                         hlavního patrona českého národa 

 

Pátek 29.9. - svátek sv. Michaela, Gabriela a  

                                              Rafaela, archandělů 

za farnost 

Sobota 30.9. - památka sv. Jeronýma, kněze a  

                                                      učitele církve 

 

Neděle 1.10. - 26. neděle v mezidobí 

        8.00  

       10.00   

 

za farnost 

za zemř. Pavla Hájka 

 

- ve čtvrtek na sv. Václava nebude mše sv. u sv. Matěje - od 18.00 budeme slavit poutní 

mši sv. v klášterním kostele sv. Václava 

- v pátek také nebude mše sv. u sv. Matěje - od 17.17 budeme slavit poutní mši sv. v kapli 

Sv. Michaela Archanděla na Pernikářce - tam bude připraven i doprovodný program 

- příští neděli připravila skupina mládeže benefiční odpoledne - výtěžek bude jako 

obvykle poslán Hospici Nablízku 

- výuka náboženství začíná ve školách - aktualizované informace najdete na nástěnkách a 

u sestry Ludmily 

- každý pátek od 19.00 se na faře schází společenství mládeže - srdečně zveme 

mládežníky, aby se připojili 

- každou neděli od 19.00 je v kostele adorace za nemocné a za mír a každé úterý od 20 

hodin se na faře schází modlitební společenství růžence 

- vidíte, že věž kostela dostala nový kabát - v příštím týdnu bude nátěr fasády věže 

dokončen - práce byly umožněny díky dotaci 500 tis. Kč z MČ Praha 6, které za to 

velmi děkujeme - práce by měly pokračovat příští rok dalším kusem fasády a bude 

záležet na výši dotace - prosím štědré dobrodince o dary na další práce - chtěli 

bychom se také pustit do opravy ohradní zdi fary, která je v dezolátním stavu - 

potřebujeme na to 2 mil. Kč - štědří dobrodinci tedy mají u nás zelenou a předem za 

veškeré dary a podporu děkujeme 

 


